
Data 
Registrazione  BENEFICIARIO IMPORTO TIPOLOGIA SPESE

31/03/2024 Interessi e competenze Liq.comp. 0002/099/013052 85,80-          SPESE BANCARIE
03/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *EDENRED ITALIA S.R.L S.DO FT.M44432 9.375,12-    SERVIZIO SOST.DI MENSA
03/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PLANET COMPUTER SUPERSTOFT.41 2024 197,54-        HARDWARE
05/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ARDINGO FEDERICA SALDO FT.10 2.210,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
10/04/2024 Richiesta incasso SEPA - Vodafone Italia S.p.A. (CCBS) 01560580662 229,41-        UTENZE
15/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MASSIMI SARA COMPENSO COMMISSIONE NUE 1.548,64-    PRESTAZIONI DI TERZI
15/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *BERNARDI ANGELO COMPENSO COMMISSIONE NUE 1.548,64-    PRESTAZIONI DI TERZI
22/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GI GROUP SPA SALDO FTT.RE 2471 2023 16.600,00-  HARDWARE
22/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CASILLI ANNALAURA SALDO FTT.RE 25 23 + 8 24 3.984,00-    SPESE MEDICO
22/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *IBL BANCA SPA SALDO CONTRIBUTI NERI 522,00-        CONTRIBUTI
22/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *COMPASS BANCA S.P.A. CONTRIBUTI PAVIA 500,00-        CONTRIBUTI
22/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PITAGORA S.P.A.CONTRIBUTI NERI 390,00-        CONTRIBUTI
22/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *VITTORIA ASSICURAZIONI  CONTRIBUTI DE LUCA 266,88-        CONTRIBUTI
24/04/2024 Bonifico tramite Internet Banking *EDENRED ITALIA S.r.l SALDO FT.M45346 8.680,86-    SERVIZIO SOST.DI MENSA
29/04/2024 Richiesta incasso SEPA - utenza 971005032682272 ENEL ENERGIA S P A 885,07-        UTENZE
03/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *VODAFONE ITALIA S.P.A. SALDO FT.AQ03021258 434,50-        UTENZE
03/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ARUBA S.P.A. N.ORDINE MO17769303 258,00-        UTENZE
03/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ARUBA S.P.A. N.ORDINE 153851633 100,00-        UTENZE
07/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *IOANNUCCI STEFANO SALDO FT.40 5.344,00-    SPESE TRIBUTARIE
07/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *VISCONTI DEBORAH SALDO FT.000006-2024 4.307,26-    SPESE LEGALI
07/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ARDINGO FEDERICA SALDO FT.16 1.950,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
09/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *A.F.C. S.R.L. ASSICURAZIONI 1.255,00-    POLIZZE ASSICURATIVE
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI GIUSEPPINA FEBBRAIO 24 2.992,08-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS MAURO PIETRO LUIGFEBBRAIO 24 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *NATALE ALESSIA FEBBRAIO 24 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DI SILVESTRE DANIELE FEBBRAIO 2024 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *BOLOGNA NOEMI FEBBRAIO 2024 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CATENACCI GRAZIANO FEBBRAIO 2024 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *LILLI LUCILLA FEBBRAIO 2024 2.784,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FRANCESCONI GIULIA FEBBRAIO 2024 2.732,08-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MIGLIACCIO ANGELICA MARIFEBBRAIO 24 2.732,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *VECCHIONI GIORGIA FEBBRAIO 24 2.732,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *EUSANI MARIANNA FEBBRAIO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GIORDANI GIOVANNA FEBBRAIO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *IANNI CARLA FEBBRAIO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MIELE VALERIA FEBBRAIO 24 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TORTIELLO ANDREA FEBBRAIO 24 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI CLAUDIA FEBBRAIO 24 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TUCCELLA DANIELA FEBBRAIO 24 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SERAPIGLIA ILENIA FEBBRAIO 24 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TOMASSONE PATRIZIA FEBBRAIO 24 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ACCILI SARA FEBBRAIO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CAROSELLA LEONARDO FEBBRAIO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE ALOYSIO ALBERTO FEBBRAIO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE LAURETIS ORLANDO FEBBRAIO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *D ONOFRIO KATIA FEBBRAIO 2024 2.672,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MELONE ERMINIO FEBBRAIO 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SCIMIA CLAUDIO FEBBRAIO 24 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *AMMATURO MARCO FEBBRAIO 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CASALVIERI ARMANDO FEBBRAIO 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *COLANTONIO ANDREA FEBBRAIO 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PAPI FEDERICA FEBBRAIO 24 2.598,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TRIPPETTA EDOARDO FEBBRAIO 24 2.538,40-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PACE ENRICO FEBBRAIO 24 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PRESCIUTTI ARIANNA FEBBRAIO 24 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DONATI SARA FEBBRAIO 2024 2.271,20-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CORNELI AUGUSTO GENNAIO+FEBBRAIO 2024 2.271,20-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *RASETTA ALESSIA FEBBRAIO 24 2.210,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIAMMETTI GIUSEPPE FEBBRAIO 2024 2.137,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ROBIMARGA MARIO FEBBRAIO 24 2.082,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MICCIOLA MARIA TERESA FEBBRAIO 24 2.080,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SBAFFO LETIZIA FEBBRAIO 24 1.950,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIUFFINI GIULIA FEBBRAIO 2024 1.950,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FIORE NUNZIA PIA FEBBRAIO 2024 1.736,80-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DALLE FRATTE FABIO FEBBRAIO 2024 1.735,32-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *D ALOISIO LUCA FEBBRAIO 2024 1.690,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DI FABIO ROBERTA FEBBRAIO 2024 1.689,88-    PRESTAZIONI DI TERZI



14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PICHELLI PAOLO FEBBRAIO 24 1.560,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ASCANI FABIO FEBBRAIO 2024 1.560,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *BADIA SIMONA FEBBRAIO 2024 1.560,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE FEO SERENA FEBBRAIO 2024 1.560,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PERSIA MANUELA FEBBRAIO 24 1.528,38-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MARINELLI SANDRO FEBBRAIO 2024 1.458,60-    SPESE LEGALI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *LOMBARDO LOREDANA FEBBRAIO 2024 1.430,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *COLORIZIO ALESSIA FEBBRAIO 24 1.430,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CARRATELLI GABRIELLA FEBBRAIO 2024 1.300,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MUCCIANTE ALBERTO FEBBRAIO 24 1.299,99-    PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ADP COMPUTER STORE 1.190,54-    HARDWARE
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CAPRI FEDERICA GENNAIO 2024 910,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PETRUCCI IRENE FEBBRAIO 24 782,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE SANTIS MANUEL FEBBRAIO 2024 780,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FISCHIONE FIORELLA FEBBRAIO 2024 390,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
14/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIPOLLONE FEDERICA FEBBRAIO 2024 390,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
17/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *IFIS NPL INVESTING S.P.APRATICA DI PIERO 1.850,40-    TRAT.A DIPENDENTI
17/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ALLEANZA TORO SPA-CONTRIBUTI TROTTA 1.774,43-    CONTRIBUTI
17/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ALLEANZA TORO SPA-CONTRIBUTI SGRECCIA 1.602,29-    CONTRIBUTI
17/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ALLEANZA TORO SPA-CONTRIBUTI DI SANTE G. 1.601,32-    CONTRIBUTI
17/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ALLEANZA TORO SPA-TCONTRIBUTI LEOMBRUNI 1.570,55-    CONTRIBUTI
17/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PULI SERVICE SRL S.DO FTT.RE 318+428 24 510,00-        SPESE DI PULIZIA
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CAPRI FEDERICA FEBBRAIO+MARZO 2024 5.460,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *JAROSZEWSKI ANNA FEBBRAIO+MARZO 2024 3.120,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS BEATRICE FEBBRAIO+MARZO 2024 3.120,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE PAULIS MICHELA FEBBRAIO+MARZO 2024 3.120,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *AVALLE ALIA FEBBRAIO+MARZO 2024 3.120,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CERCARELLI MONICA FEBBRAIO+MARZO 2024 3.120,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SOLLECCHIA PIERPAOLO GEN.+FEB.+MARZO 2024 3.078,04-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DONATI SARA GENNAIO+MARZO 2024 3.072,80-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *LELY ARTURO FEBBRAIO+MARZO 2024 2.860,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MARIANO ROCKY GABRIEL FEBB.+MARZO 2024 2.860,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GINNETTI VINCENZO MARZO 2024 2.860,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DI SILVESTRE DANIELE MARZO 2024 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS MAURO PIETRO LUIGMARZO 2024 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *NATALE ALESSIA MARZO 2024 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *BOLOGNA NOEMI MARZO 2024 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CATENACCI GRAZIANO MARZO 2024 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PETRUCCI IRENE MARZO 2024 2.734,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MIGLIACCIO ANGELICA MARIMARZO 2024 2.732,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *VECCHIONI GIORGIA MARZO 2024 2.732,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GIORDANI GIOVANNA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *IANNI CARLA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MELONE ERMINIO MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MIELE VALERIA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SBAFFO LETIZIA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SERAPIGLIA ILENIA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TOMASSONE PATRIZIA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TORTIELLO ANDREA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *COLANTONIO ANDREA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE ALOYSIO ALBERTO MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ACCILI SARA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *BADIA SIMONA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CAROSELLA LEONARDO MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CARRATELLI GABRIELLA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CASALVIERI ARMANDO MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *COLORIZIO ALESSIA MARZO 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TRIPPETTA EDOARDO MARZO 2024 2.672,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *D ONOFRIO KATIA MARZO 2024 2.672,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *LILLI LUCILLA MARZO 2024 2.652,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FRANCESCONI GIULIA MARZO 2024 2.602,08-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *EUSANI MARIANNA MARZO 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PRESCIUTTI ARIANNA MARZO 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI CLAUDIA MARZO 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TUCCELLA DANIELA MARZO 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE LAURETIS ORLANDO MARZO 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *AMMATURO MARCO MARZO 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CORNELI AUGUSTO MARZO 2024 2.538,40-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *RASETTA ALESSIA MARZO 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI



23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SCHIAZZA PATRIZIO FEBBRAIO+MARZO 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SCIMIA CLAUDIO MARZO 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MUCCIANTE ALBERTO MARZO 2024 2.340,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SULPIZIO KATIA FEBBRAIO+MARZO 2024 2.340,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIAMMETTI GIUSEPPE MARZO 2024 2.271,20-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI GIUSEPPINA MARZO 2024 2.212,08-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ROBIMARGA MARIO MARZO 2024 2.212,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PAPI FEDERICA MARZO 2024 2.210,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE ANGELIS DANIELA MARZO 2024 2.210,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FLOCCO LIDIA MARZO 2024 2.137,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *AGRUSTI ALESSANDRO FEBBRAIO+MARZO 24 2.137,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *D AGOSTINO GIUSEPPE MARZO 2024 2.080,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIUFFINI GIULIA MARZO 2024 1.950,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FISCHIONE FIORELLA MARZO 2024 1.820,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MICCIOLA MARIA TERESA MARZO 2024 1.820,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PICHELLI PAOLO MARZO 2024 1.820,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ASCANI FABIO MARZO 2024 1.820,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DALLE FRATTE FABIO MARZO 2024 1.735,32-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *D ALOISIO LUCA MARZO 2024 1.690,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE FEO SERENA MARZO 2024 1.690,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PERSIA MANUELA MARZO 2024 1.664,55-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DI FABIO ROBERTA MARZO 2024 1.560,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ANTONELLI MARIANNA MARZO 2024 1.560,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *LOMBARDO LOREDANA MARZO 2024 1.430,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PASSARIELLO VALENTINA MARZO 2024 1.172,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GAROFALO ILARIA MARZO 2024 1.170,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIPOLLONE FEDERICA MARZO 2024 1.170,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MARINELLI SANDRO MARZO 2024 1.060,80-    SPESE LEGALI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PACE ENRICO MARZO 2024 910,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *VASILE LUIGI MARZO 2024 801,60-        PRESTAZIONI DI TERZI
23/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE SANTIS MANUEL MARZO 2024 780,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CONDOMINIO SANTA MARIA RATA N.1 DEL 05 6.238,25-    SPESE CONDOMINIALI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CARDURANI MARIA LETIZIA SALDO RICEVUTA 2 3.080,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PENGUE ROBERTO SALDO RICEVUTA 2 3.080,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PERRONE FRANCESCO SALDO RICEVUTA 2 3.080,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CARUSO MATTEO SALDO RICEVUTA 1 2.640,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MANCUSO DAVIDE SALDO RICEVUTA 2 2.640,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MATTIA ALESSANDRO SALDO RICEVUTA 1 2.640,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *BAFFA VALENTINA SALDO RICEVUTA N.1 2.200,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GILLI MICHELE SALDO RICEVUTA 1 2.200,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *IFIS NPL INVESTING SPA NERI FRANCO 2.030,40-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CERESANI ANGESE SALDO RICEVUTA 1 1.760,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GARAU GIULIA SALDO RICEVUTA 1 1.760,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DI MARCO GIOVANNI SALDO RICEVUTA 1 1.760,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ASCONE GABRIELE SALDO RICEVUTA 2 1.760,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GIULIANO ROBERTO SALDO RICEVUTA 1 1.760,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MORANDIN CHIARA SALDO RICEVUTA 1 1.760,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
30/05/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SARROCCO FLAVIO SALDO RICEVUTA 1 1.320,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
11/06/2024 Richiesta incasso SEPA - Vodafone Italia S.p.A. (CCBS) 01560580662 240,22-        UTENZE
12/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *EDENRED ITALIA S.R.L  FTT.RE M46577+M4657 8.654,76-    SERVIZIO SOST.DI MENSA
12/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *IBL BANCA SPA SALDO CONTRIBUTI NERI 261,00-        CONTRIBUTI
12/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *COMPASS BANCA S.P.A 250,00-        CONTRIBUTI
12/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PITAGORA S.P.A. SALDO CONTRIBUTI NERI 195,00-        CONTRIBUTI
12/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *VITTORIA ASSICURAZIONI CONTRIBUTI DE LUCA 138,57-        CONTRIBUTI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *QUAS - CASSA ASSISTENZA CONTRIBUTI 2024 5.684,00-    CONTRIBUTI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FLOCCO LIDIA APRILE 2024 2.805,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *COLORIZIO ALESSIA APRILE 2024 2.730,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *BOLOGNA NOEMI APRILE 2024 2.672,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CATENACCI GRAZIANO APRILE 2024 2.672,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DI SILVESTRE DANIELE APRILE 2024 2.672,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS MAURO PIETRO APRILE 2024 2.672,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *NATALE ALESSIA APRILE 2024 2.672,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *VECCHIONI GIORGIA APRILE 2024 2.602,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CAPRI FEDERICA APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CASALVIERI ARMANDO APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CERCARELLI MONICA APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *COLANTONIO ANDREA APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE ANGELIS DANIELA APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *AMMATURO MARCO APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI



13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *RASETTA ALESSIA APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SERAPIGLIA ILENIA APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TORTIELLO ANDREA APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI CLAUDIA APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE LAURETIS ORLANDO APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE PAULIS MICHELA APRILE 2024 2.600,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CORNELI AUGUSTO APRILE 2024 2.538,40-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *D ONOFRIO KATIA APRILE 2024 2.538,40-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TROIANI GIUSEPPINA APRILE 2024 2.472,08-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FRANCESCONI GIULIA APRILE 2024 2.472,08-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MIGLIACCIO ANGELICA MARIA APRILE 2024 2.472,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *AVALLE ALIA APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CARRATELLI GABRIELLA APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE ALOYSIO ALBERTO APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SBAFFO LETIZIA APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TOMASSONE PATRIZIA APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *EUSANI MARIANNA APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GINNETTI VINCENZO APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GIORDANI GIOVANNA APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *JAROSZEWSKI ANNA APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *LELY ARTURO APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MELONE ERMINIO APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MUCCIANTE ALBERTO APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *NARDIS BEATRICE APRILE 2024 2.470,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PETRUCCI IRENE APRILE 2024 2.344,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *BADIA SIMONA APRILE 2024 2.340,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SCHIAZZA PATRIZIO APRILE 2024 2.340,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MARIANO ROCKY GABRIEL APRILE 2024 2.340,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MIELE VALERIA APRILE 2024 2.340,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIPOLLONE LUDOVICO APRILE 2024 2.339,85-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DONATI SARA APRILE 2024 2.271,20-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ACCILI SARA APRILE 2024 2.210,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ANTONELLI MARIANNA APRILE 2024 2.210,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *D AGOSTINO GIUSEPPE APRILE 2024 2.210,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SCIMIA CLAUDIO APRILE 2024 2.210,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FISCHIONE FIORELLA APRILE 2024 2.210,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CAROSELLA LEONARDO APRILE 2024 2.080,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE FEO SERENA APRILE 2024 2.080,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TUCCELLA DANIELA APRILE 2024 2.080,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MICCIOLA MARIA TERESA APRILE 2024 2.080,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ROBIMARGA MARIO APRILE 2024 1.952,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PRESCIUTTI ARIANNA APRILE 2024 1.950,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SULPIZIO KATIA APRILE 2024 1.950,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *TRIPPETTA EDOARDO APRILE 2024 1.870,40-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PASSARIELLO VALENTINA APRILE 2024 1.822,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DALLE FRATTE FABIO APRILE 2024 1.735,32-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIUFFINI GIULIA APRILE 2024 1.690,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CODERONI TECLA APRILE 2024 1.690,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PERSIA MANUELA APRILE 2024 1.603,20-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DI FABIO ROBERTA APRILE 2024 1.560,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SOLLECCHIA PIERPAOLO APRILE 2024 1.472,11-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *VASILE LUIGI APRILE 2024 1.469,60-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PICHELLI PAOLO APRILE 2024 1.430,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *AGRUSTI ALESSANDRO APRILE 2024 1.389,44-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PAPI FEDERICA APRILE 2024 1.340,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *D'ALOISIO LUCA APRILE 2024 1.300,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *LOMBARDO LOREDANA APRILE 2024 1.300,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIPOLLONE FEDERICA APRILE 2024 1.170,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GAROFALO ILARIA APRILE 2024 1.170,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *MARINELLI SANDRO APRILE 2024 1.060,80-    SPESE LEGALI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *QUARTARARO CHIARA APRILE 2024 1.040,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *SIROLLI GIANFRANCO APRILE 2024 1.038,34-    PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *LILLI LUCILLA APRILE 2024 928,20-        PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *GAZZETTI CARLO APRILE 2024 668,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PIZZONIA TIBERIO ANTONIO APRILE 2024 650,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *RUGGIERI LINO APRILE 2024 650,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
13/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *DE SANTIS MANUEL APRILE 2024 650,00-        PRESTAZIONI DI TERZI
25/06/2024 Richiesta incasso SEPA - utenza 971005048485243 ENEL ENERGIA S P A 924,11-        UTENZE
26/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIAMMETTI GIUSEPPE APRILE 24 2.004,00-    PRESTAZIONI DI TERZI



26/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ASCANI FABIO APRILE 24 1.430,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
26/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CIPOLLONE LUDOVICO MARZO 24 1.300,00-    PRESTAZIONI DI TERZI
26/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *ADP COMPUTER STORE 1.100,00-    MAT. DI CONSUMO
26/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *PAPI FEDERICA SALDO APRILE 24 90,00-          PRESTAZIONI DI TERZI
28/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FILCAMS CGIL L AQUILA  29.323,81-  TRAT.SINDACALI
28/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *FISASCAT CISL ABRUZZO 6.259,23-    TRAT.SINDACALI
28/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *UIL TUCS L AQUILA 4.448,00-    TRAT.SINDACALI
28/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *UGL - (UNITA PROD. L AQULA) 4.113,21-    TRAT.SINDACALI
28/06/2024 Bonifico tramite Internet Banking *CISAL FPC L AQUILA 648,30-        TRAT.SINDACALI
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